
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA - SASSO” 
C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C 

36° Distretto Scolastico  Tel./ Fax 081 882 65 00 

e-mail : naic8cs00c@istruzione.it -  http:// www.icsdenicolasasso.edu.it 

PEC:  naic8cs00c@pec.istruzione.it 

CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009 

M.I.U.R. 
U.S.R. per la Campania 

Direzione Generale 

Polo Qualità di Napoli 

 

pag. 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Programma Operativo 

Complementare (POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - finanziato 

con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

– CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-222  

– CODICE CUP: G54C22000560001       

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - 

Programma Operativo Complementare (POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n.24 del 28/06/2022 e del Consiglio di Istituto n.4 del verbale n.2 

del 20/10/2016 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020 e l’integrazione PTOF; 

 

VISTA la graduatoria di valutazione delle candidature presentate dalle scuole, pubblicata il 17/06/2022 sulla 

piattaforma GPU, da cui risulta autorizzato il piano n.1082264 con cui questo Istituto Comprensivo si è 

candidato; 

 

VISTA l’autorizzazione dei progetti valutati, di cui alla nota prot. AOOGABMI.REGISTRO 

UFFICIALE.U.0053465 del 21/06/2022 del MI Unità di missione del PNRR Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

   

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003147 - 01/06/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO

mailto:naic8cs00c@istruzione.it
http://www.icsdenicolasasso.edu.it/
mailto:naee22200n@pec.istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA - SASSO” 
C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C 

36° Distretto Scolastico  Tel./ Fax 081 882 65 00 

e-mail : naic8cs00c@istruzione.it -  http:// www.icsdenicolasasso.edu.it 

PEC:  naic8cs00c@pec.istruzione.it 

CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009 

M.I.U.R. 
U.S.R. per la Campania 

Direzione Generale 

Polo Qualità di Napoli 

 

pag. 2 
 

VISTA la lettera di autorizzazione specifica, di cui alla nota MI Unità di missione del PNRR Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

prot.AOOGABMI-53714. del 21/06/2022, pubblicata sulla piattaforma SIF il 24/06/2022; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTA la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 del 02/08/2017, con la quale si precisa che per il 
conferimento di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno; 
  
ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di personale interno con il quale stipulare contratti per 
la realizzazione del Progetto in oggetto; 
 
PREMESSO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale 
aventi competenze specifiche ed esperienze pregresse nei vari percorsi costituenti l’azione formativa; 
 
VISTA la determina a contrarre per il reclutamento del personale prot. n. 2804 del 08/05/2023; 
 
VISTO il proprio avviso per l’individuazione di docenti esperti, prot. n 2844-VI.2 del 10/05/2023; 
 
VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature per la 
selezione di tutor d’aula e docenti esperti interni, prot. n. 3062-VI.2 del 25/05/2023; 
  
VISTO il verbale della commissione tecnica prot. n. 3075-VI.2 del 25/05/2023;  

 

DISPONE 

 
         La pubblicazione all’albo dell’Istituto delle graduatorie sottostanti, relativa ai  sotto riportati esperti esterni: 
 

 

ESPERTI ESTERNI: 

 

MODULO SCRITTORI D’ESTATE: 

 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

SANNINO MARIA 05/06/1985 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4 11,00 

 

 

 

 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003147 - 01/06/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO

mailto:naic8cs00c@istruzione.it
http://www.icsdenicolasasso.edu.it/
mailto:naee22200n@pec.istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA - SASSO” 
C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C 

36° Distretto Scolastico  Tel./ Fax 081 882 65 00 

e-mail : naic8cs00c@istruzione.it -  http:// www.icsdenicolasasso.edu.it 

PEC:  naic8cs00c@pec.istruzione.it 

CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009 

M.I.U.R. 
U.S.R. per la Campania 

Direzione Generale 

Polo Qualità di Napoli 

 

pag. 3 
 

MODULO PICCOLI IMPRENDITORI: 

 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

MARRAZZO RAIMONDO 10/04/1969 1 2 0 1 0,5 0 0 0 0 0 1 0 5,5 

 

 

 

MODULO NOTE D’ESTATE: 

 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

DI LECCE GIANPIERO 12/12/1991 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 10,00 

 

MODULO CORO D’ESTATE: 

 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

FALCO RAFFAELE 29/04/1989 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 7 

 

 

 

 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003147 - 01/06/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO

mailto:naic8cs00c@istruzione.it
http://www.icsdenicolasasso.edu.it/
mailto:naee22200n@pec.istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA - SASSO” 
C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C 

36° Distretto Scolastico  Tel./ Fax 081 882 65 00 

e-mail : naic8cs00c@istruzione.it -  http:// www.icsdenicolasasso.edu.it 

PEC:  naic8cs00c@pec.istruzione.it 

CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009 

M.I.U.R. 
U.S.R. per la Campania 

Direzione Generale 

Polo Qualità di Napoli 

 

pag. 4 
 

MODULO WEB SUMMER: 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

MARRAZZO GENNARO  17/08/1981 1 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 6,00 

 

MODULO ENGLISH SUMMER: 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

ORIUNTO GRAZIA 13/09/1995 1 3 0 1 2 0 0 1 0 0 2 2 12 

 

 

MODULO GIOCHI SENZA FRONTIERE: 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

MAIONE LIBERATO 25/07/1998 1 3 0 1 2 0 0 0 0 0 2 4 13 

 

Avverso la presente graduatoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro e non oltre le ore 

10,00 del giorno 16/06/2023.  

La Dirigente Scolastica  

    Dott.ssa Alessandra TALLARICO 

                                                                                                                                      

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003147 - 01/06/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO

mailto:naic8cs00c@istruzione.it
http://www.icsdenicolasasso.edu.it/
mailto:naee22200n@pec.istruzione.it

		2023-06-14T13:05:09+0200
	Alessandra Tallarico




